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Biuro Karier na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego rozpoczęło działalność w listopadzie 
2005 r. Oficjalnie zostało powołane przez Jego Magnificencję Rektora Księdza prof. dr hab. Ryszarda 
Rumianka w grudniu 2005 roku (zarządzenie nr 47/2005 z dn.20.12.2005r). Pomysłodawcą i twórcą 
strategii rozwoju oraz kierownikiem Biura Karier UKSW jest mgr Artur Winiarski. 

Biuro jest członkiem Mazowieckiej Sieci Biur Karier i realizuje zgodnie z określonymi standardami misję 
sieci, służąc pomocą studentom i absolwentom wyższych uczelni w skutecznym wejściu i efektywnym 
funkcjonowaniu na współczesnym rynku pracy. 

Biuro posiada certyfikat w zakresie prowadzenia agencji pośrednictwa pracy na terenie RP oraz agencji 
poradnictwa zawodowego nadane  z up. Marszałka Województwa przez Dyrektora WUP w Warszawie 
(wpis do rejestru podmiotów prowadzących agencje zatrudnienia pod nr 2412/1a i 2412/4).

Główne zadania realizowane przez Biuro Karieru UKSW:

prowadzenie poradnictwa zawodowego: indywidualnego (konsultacje) i grupowego (warsztaty, 
szkolenia),
udzielanie porad ułatwiających wybór zawodu, zmianę kwalifikacji, podjęcie lub  zmianę 
zatrudnienia studentom   i absolwentom, w których wykorzystane są standaryzowane metody 
dotyczące w szczególności badania zainteresowań i uzdolnień zawodowych,
zbieranie, klasyfikowanie i udostępnianie ofert pracy, staży i praktyk zawodowych,
prowadzenie bazy danych studentów i absolwentów uczelni zainteresowanych znalezieniem 
pracy,
pomoc pracodawcom w pozyskiwaniu odpowiednich kandydatów na wolne miejsca pracy oraz 
staże zawodowe,
bieżąca współpraca z partnerami rynku pracy.

Z pomocy Biura Karier UKSW korzystają studenci i absolwenci, którzy uzyskują poradę zawodową i 
informację o rynku pracy, korzystają z bezpłatnych szkoleń i zajęć warsztatowych oraz pracodawcy 
poszukujący najodpowiedniejszych kandydatów na wolne miejsca pracy. 

Zapraszamy -  www.bk.uksw.edu.pl
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